
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

30,031 32,182 1,157 404 753 -121 632

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 61,670 29,751 31,919 104 41 63 215 189 26 89

2 61,752 29,810 31,942 102 23 79 168 165 3 82

3 61,442 29,659 31,783 102 40 62 378 750 -372 -310

4 61,529 29,682 31,847 83 33 50 847 810 37 87

5 61,638 29,745 31,893 98 32 66 258 215 43 109

6 61,713 29,777 31,936 90 36 54 173 152 21 75

7 61,770 29,782 31,988 99 29 70 266 279 -13 57

8 61,847 29,840 32,007 106 20 86 253 262 -9 77

9 61,938 29,900 32,038 78 29 49 205 163 42 91

10 62,086 107 37 70 78 148

11 62,126 29,996 32,130 90 45 45 225 230 -5 40

12 62,213 30,031 32,182 98 39 59 186 158 28 87

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４９年１月～１２月）

人口（昭和50年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,213



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

25,790 27,332 1,027 328 699 44 743

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 52,480 25,478 27,002 91 34 57 199 155 44 101

2 52,557 25,531 27,026 89 17 72 149 144 5 77

3 52,284 25,395 26,889 94 33 61 337 671 -334 -273

4 52,350 25,413 26,937 75 25 50 724 708 16 66

5 52,432 25,463 26,969 86 24 62 204 184 20 82

6 52,523 25,498 27,025 79 28 51 159 119 40 91

7 52,613 25,516 27,097 89 23 66 239 215 24 90

8 52,698 25,578 27,120 88 18 70 217 202 15 85

9 52,806 25,649 27,157 65 23 42 191 125 66 108

10 52,956 98 32 66 84 150

11 53,008 25,749 27,259 80 39 41 202 191 11 52

12 53,122 25,790 27,332 93 32 61 165 112 53 114

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４９年１月～１２月）

人口（昭和50年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

53,122



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,241 4,850 130 76 54 -165 -111

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,190 4,273 4,917 13 7 6 16 34 -18 -12

2 9,195 4,279 4,916 13 6 7 19 21 -2 5

3 9,158 4,264 4,894 8 7 1 41 79 -38 -37

4 9,179 4,269 4,910 8 8 0 123 102 21 21

5 9,206 4,282 4,924 12 8 4 54 31 23 27

6 9,190 4,279 4,911 11 8 3 14 33 -19 -16

7 9,157 4,266 4,891 10 6 4 27 64 -37 -33

8 9,149 4,262 4,887 18 2 16 36 60 -24 -8

9 9,132 4,251 4,881 13 6 7 14 38 -24 -17

10 9,130 9 5 4 -6 -2

11 9,118 4,247 4,871 10 6 4 23 39 -16 -12

12 9,091 4,241 4,850 5 7 -2 21 46 -25 -27

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４９年１月～１２月）

人口（昭和50年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,091


